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SHPALLJE
E VENDEVE TFE LIRA PER PSIKOLOG-PUNONJES SOCIAL Nit NJSHC TE
INSTITUCIONEVE PUBLIKE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (IPAP)

Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Durrés, né zbatim t& Ligjit 69/2012 “Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé ™ i ndryshuar. t& VKM nr.99.daté
27.02.2019" Pér krijimin. ményrén ¢ organizimit e & funksionimit t& Drejtorisé s¢ Pérgjithshme
t€ Arsimit Parauniversitar ", urdhérit nr.313, daté¢ 20.10.2020. pér "Organizimin dhe
funksionimin e shérbimit psiko-social né intitucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e
emérimit. pezullimit dhe largimit n¢ shérbimin psiko-social”. i ndryshuar shpall vendet e lira pér
psikolog/punonjés social né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar IPAP si mé
poshté:

Nr. [nstitucioni arsimor LlojiiIA Profili i kérkuar
1 Avni Rustemi 9-vjecgare Punonjés Social
2 Gustav Mayer 9-vjecare Punonjés Social
3 Mustata Kemal Ataturk SHMB Punonjés Social
4 [brahim Hasmema+Ramazan Gjimnaz+9-vjegare Psikolog
Dervishi+Haki Shehu
5 Ins.i Nx. gé nuk Shikojné 9-vjecare Psikolog
6 | Kasem Shima 9-vjecare Psikolog
7 Katund 1 Ri 9-viecare Psikolog
8 Lalm+Shesh+Mihal Duri 9-vjegare Psikolog
9 Sinan Tafaj Gjimnaz Psikolog
10 Yrshek.Mustafa Lleshi 9-vjegare Psikolog
11 Dritas.Qenam 9-vjegare Psikolog
12 Verri+Flamur Shkoza | SHMB,9-vjeéare | Psikolog
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13 Klodian Tanushi 9-vjegare Psikolog
14 Kico Blushi. Luan Gjimnaz,Gjimnaz, 9- | Psikolog
Hajdaraga.Sevasti Qirjazi vjecare
DREJTOR
Hazbi Lika
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